m., drept ce invit pe
onoraţii membri ai comitetului proto
presbiteral sö se íntrunéscá la terminul
statorit în casa cantorală de acolo.

Sinodului îi va premerge sfânta
liturgie şi chiămarea duhului sfânt, la

care sunt poftiţi a lua parte toţi mem
brii sinodului.

S i b i i u , 16/29 Septembre 1904.
Nicolau Ivan

comisariu consistorial.

Puncte de înţelegere.
Suntem mulţămitori colegilor de la „Nagy

szebeni Újság* pentru fidelitatea cu care
reproduc în «stras articolii noştri de fend, săp
tămână de săptămână, în rubrica lor perma
nentă, întitulată „Lapszemle a „Telegraful Ro
man" czimii lapból11, şi mai ales pentru comen
tările obiective cu cari le însoţesc.